



Հանրապետության
Զբոսաշրջության
միության
8.05.2018թ.

ՀՀ Սյունիքի մարզի <<Աճառանի միջնակարգ դպրոց>> ՊՈԱԿ-ի
Ս.Հովհաննիսյան

2018 թ. Գնումների փոփոխված պլան

Գնումների փուն - ՀՀ Սյունիքի մարզ <<Աճառանի միջնակարգ դպրոց>> ՊՈԱԿ

Ծրագիրը՝ Հանրակրթական ուսուցում

Անվանումը - <<Աճառանի միջնակարգ դպրոց>> ՊՈԱԿ -ի պահպանման ծախսեր

բաժին -- խումբ -- դաս ՎՆ ծրագիր --

<<Աճառանի միջնակարգ դպրոց>> ՊՈԱԿ -ի պահպանման ծախսերի նախահաշիվ

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը 'ըստ ԳՄԱ դասակարգ ման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Սնունդ						
15811120	հաց	ՄԱ	կգ	400	166	66400
15112160	հավի միս	ՄԱ	կգ	1600	80	128000
15111120	տավարի միս	ՄԱ	կգ	3500	3	10500
15311100	կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	230	53	12190
15331164	գազար	ՄԱ	կգ	300	17	5100
15331161	սոխ	ՄԱ	կգ	300	26	7800
03221450	կաղամբ	ՄԱ	կգ	150	57	8550
15331163	բազուկ	ՄԱ	կգ	300	24	7200
15331167	կանաչի խառը	ՄԱ	կապ	200	17	3400
15551600	մածուն, կովի կաթից	ՄԱ	կգ	500	35	17500
15616000	հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	600	19	11400
15331153	ոսպ	ՄԱ	կգ	750	25	18750
15331154	ոլոռ, ամբողջական	ՄԱ	կգ	360	10	3600
15614300	բրինձ	ՄԱ	կգ	500	25	12500
15851100	մակարոնեղեն	ՄԱ	կգ	420	25	10500
15619000	ծավար	ՄԱ	կգ	500	12	6000
15872400	աղ	ՄԱ	կգ	200	1	200
15421100	ծեթ	ՄԱ	լիտր	550	15	8250
15332140	խնձոր	ՄԱ	կգ	350	10	3500
15332140	սալոր	ՄԱ	կգ	350	10	3500
15831000	շաքարավազ սպիտակ	ՄԱ	կգ	400	4	1600
39831241	օճառ, հեղուկ	ՄԱ	կգ	450	5	2250
39831246	հեղուկ աման լվացման	ՄԱ	կգ	500	9	4500
39831247	մաքրող ախտահանող միջոց	ՄԱ	կգ	540	1	540
39831247	մաքրող միջոց ռակշա	ՄԱ	կգ	300	1	300
39831272	սպունգ աման լվանալու	ՄԱ	հատ	90	36	3240
39514100	սեղանի շոր բամբակյա	ՄԱ	հատ	50	36	1800
39836000	ալեյ	ՄԱ	հատ	1100	2	2200
39833400	հատակի շոր	ՄԱ	հատ	550	10	5500
15530000	կարագ	ՄԱ	կգ	5500	2	11000
03142510	ծու.01 կարգ	ՄԱ	հատ	150	60	9000
ընդամենը						386770

տնտեսական ապրանքներ						
39831246	աման լվանալու հեղուկ	ՄԱ	կգ	500	6	3000
39831247	մաքրող ախտահանող միջոց	ՄԱ	կգ	800	3	2400
39831247	ռակշա	ՄԱ	կգ	300	6	1800
39831272	սպունգ աման լվանալու	ՄԱ	հատ	50	4	200
39514100	սեղանի շոր բամբակյա	ՄԱ	հատ	50	36	1800
39836000	ավել	ՄԱ	հատ	1100	4	4400
39833400	հատակի շոր	ՄԱ	հատ	550	10	5500
33761000	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	200	25	5000
33764000	թղթե անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	200	4	800
39224310	զուգարանի խոզանակներ	ՄԱ	հատ	1000	4	4000
72590000	քաթրիչի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	4500	5	22500
ընդամենը						51400
գրասենյակային						
39263000	Գրասենյակային պարագաներ	ՄԱ	դրամ	2600	1	2600
30197622	Թուղթ A4 ֆորմատի /21x29,7/	ՄԱ	հատ	2050	2	4100
ընդամենը						6700
ծառայություններ						
64211120	Միջբաղադրյալին հեռախոսային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	77800	1	77800
65111000	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	68000	1	68000
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	56200	1	56200
034111111	Վառելափայտ	ՄԱ	դրամ	499200	1	499200
92410000	Թերթերի բաժանորդագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	6000	2	12000
99600000	Գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ՄԱ	դրամ	5300	1	5300
ընդամենը						718500
						1163370